
ZARZĄDZENIE NR 6/2019
STAROSTY SIEDLECKIEGO

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia w 2019 roku średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w Domu 
na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach, gm. Mokobody

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z poz.  zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustalam w 2019 roku średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w Domu na 
Zielonym Wzgórzu w Kisielanach, gm. Mokobody w wysokości 5.171,99 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach, gm. 
Mokobody.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 862C6BBB-AF00-4D07-98E5-A96342BD812B. Podpisany Strona 1




